1

2025年１月27日

各 位

  会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO  小池 敏弘

      （コード番号：4493 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO        倉田 雅史

（TEL.03-6416-9996）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 27 日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じる見込みになりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

１． 異動が生じる経緯

  当社は、主要株主であり筆頭株主であるVECTOR GROUP INTERNATIONAL LIMITED（常任代理人 株式会社ベクト

ル）より本日、保有する当社株式全てを売却する予定である旨の報告を受けました。取引が成立した場合は、以

下の通り主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みです。

２． 異動する株主の概要

（１） 名 称 VECTOR GROUP INTERNATIONAL LIMITED

（常任代理人 株式会社ベクトル）

（２） 所 在 地 UNIT 1004B, 10/F., EAST OCEAN CENTRE, 98 GRANVILLE ROAD,

TSIM SHA TSUI EAST, KOWLOON, HONG KONG

（東京都港区赤坂４丁目15－１）

（３） 代表者の役職・氏名 Director 西江 肇司

（４） 事 業 内 容 ＰＲ・広告事業

（５） 資 本 金 13百万香港ドル

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年12月31日現在）

9,192個

（919,200株）
10.02% 第1位

異動後
0個

（0株）
0.00% －

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から除外した株式数  276,144株

      2024年12月31日現在の発行済株式総数  9,450,644株

４． 異動予定年月日

 2025年１月27日

 証券会社との市場外での相対取引によって執行される見込みです。

５． 今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社グループの連結業績及び経営体制への影響はございません。

以 上